FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Sciabola femminile

1

Classifica NumFis Cognome Nome Del
1 652351 ALBIERI SOFIA 10/09/03
2 651682 COLONNA MARGHERITA 29/12/02
3 649711 ARRU ISABELLA 12/12/01

662450 GIORDANI MARGHERITA 16/10/06
5 652215 ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01
6 669911 BALDO ZOE MARIE 01/11/01
7 661216 NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05
8 668115 BALSANO VITTORIA 27/09/06
9 623286 PASTORELLI EMILIA 14/08/97
10 662345 CATTANEO VALENTINA 30/07/04
11 620971 POZZI FEDERICA 05/03/95
12 652353 VIGLINO AMALIA 28/06/03
13 630921 MAZZANTI CECILIA 08/03/98
14 683141 LIKAJ GIADA 18/06/06
15 670649 MAPELLI FRANCESCA 16/02/04
16 657484 GALETTI GIADA 08/05/06
17 641431 TAPPARELLO ANGELICA 06/05/03
18 680105 MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06
19 637924 SERAFINO SOPHIA 25/03/00
20 650955 RADOI LIDIA 20/09/05
21 626793 RICCIO MATILDE 08/07/00
22 681024 NERI MARGHERITA 06/08/06
23 630258 CAPURRO ELENA 22/11/00
24 639761 MARGUCCIO ALICE 04/10/02
25 675374 SIMONETTI MICHELA CLELIA 20/07/04
26 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA 03/06/02
27 601700 QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92
28 668247 ILARI ARIANNA 30/11/01
29 673082 PAGLIALUNGA GIORGIA 09/03/05
30 668582 MAUGERI MARINA 03/07/04
31 631859 VITALE SARA 01/07/98
32 655159 JAHIER LETIZIA 21/02/00
33 667498 SCARSELLI CATERINA 07/09/04
34 657930 STRATI AZZURRA 22/04/05
35 651784 ROMANI LUCIA 03/11/02
36 674390 CANTATORE ARIANNA 22/07/06
37 680005 PEGORARO EMMA 30/03/07

669543 GERLI NOEMI LOLA 04/12/07
39 682526 MONALDI MICHELLE 26/08/06
40 686041 BASCARAN AMALIA 06/10/06
41 679601 DI CHIO GAIA 23/12/97
42 670995 AVARO ELISA 04/04/05
43 686170 ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06
44 646577 MATRIGALI ANNA 18/03/03
45 676902 PORTALURI LAURA 03/12/07
46 668580 MAUGERI ILARIA 06/03/06
47 674093 BOCCARDO GIULIA 21/06/06
48 141975 BANDIERI CLAUDIA 07/03/57
49 683671 GUZZO ALESSIA 17/01/05
50 683649 SEGHIZZI SARA 21/11/06
51 705799 TARTARI REBECCA 12/12/07
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CIRCOLO SCHERMA LECCO

CLUB SCHERMA VOLTRI

PETRARCA SCHERMA

CLUB SCHERMA VARESE

SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
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Verona (VR) - 2* p. Qualificazione Assoluti FIO/SC - 11/02/: Stampa:

Sciabola femminile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

ARRU ISABELLA - PDIMP (Padov:

) P.3 03:25-BONSANTO F.

VITALE SARA - TOCS (Torino)

15
1 ARRU ISABELLA - PDIMP (Padov:

RADOI LIDIA - LUPUL (Lucca)

3
) P.5 03:25-SAVIOZZI T.

7
1 POZZI FEDERIC - MIGIR (Milano)

POZZI FEDERIC - MIGIR (Milano)

P.1 03:55-NICASSIO D.

ARRU ISABELLA - PDIMP (Padov:

15

ARRU ISABELLA - PDIMP (Padov:

P.104:15-VALCARENGHI M.

ALBIERI SOFIA - PDIMP (Padova)
RICCIO MATILD - TOAUG (Torino

MAUGERI MARIN - LCCS (Lecco)
MAZZANTI CECI - BOVIR (Bologi

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)
GUZZI SUSINI - TOCS (Torino)

NERI MARGHERI - BOVIR (Bolog
BALDO ZOE MAR - BOVIR (Bolog

PASTORELLI EM - TOCS (Torino)

5
) P.6 03:25-VALCARENGHI M.

ALBIERI SOFIA - PDIMP (Padova)
P.8 03:25-GUARNERI P.

MAZZANTI CECI - BOVIR (Bologi
P.10 03:25-FOSCHINI G.

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)
P.11 03:25-RUBINI J.

BALDO ZOE MAR - BOVIR (Bolog
P.Podio 03:25-CAMINITI F.

CAPURRO ELENA - MIGIR (Milan

15
1 PASTORELLI EM - TOCS (Torino)

9
) P.103:35-CANNAS F.
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15
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BALDO ZOE MAR - BOVIR (Bolog
P.6 03:55-CANNAS F.

BALSANO VITTO - PDSCH (Saonz

15

ALBIERI SOFIA - PDIMP (Padova)

ALBIERI SOFIA - PDIMP (Padova)

P.3 04:15-SAVIOZZI T.

1
) P.3 03:35-CILLARI N.

SIMONETTI MIC - BOVIR (Bologn

GIORDANI MARG - PDIMP (Padoy

10
s 1 GIORDANI MARG - PDIMP (Padoy

MARGUCCIO ALI - MIGIR (Milanc

) P.5 03:35-GUARNACCIA N.

CATTANEO VALE - PDSCH (Saonz

2
1 CATTANEO VALE - PDSCH (Saonz

P.8 03:55-BIAGGI D.

GIORDANI MARG - PDIMP (Padoy

15

GIORDANI MARG - PDIMP (Padoy

P.5 04:15-FOSCHINI G.

NICOLAI ALESS - PDSCH (Saonar:

15
I P.6 03:35-ROSSETTI F.

QUAGLIOZZI GI - VICS (Vicenza)

15
1 NICOLAI ALESS - PDSCH (Saonar:

SERAFINO SOPH - TOAUG (Torin¢

7
) P.8 03:35-NICASSIO D.

9
1 VIGLINO AMALI - TOAUG (Torinc

VIGLINO AMALI - TOAUG (Torinc

157

P.10 03:55-VALCARENGHI M.

NICOLAI ALESS - PDSCH (Saonar:

10

MINONZIO ELEN - VASCV (Vares«

P.10 03:35-SCISCIOLO F.

11

GALETTI GIADA - GEVOL (Genov

151 GALETTI GIADA - GEVOL (Genoyv

JAHIER LETIZI - TOPIN (Torino)

{ P.11 03:35-SOPRANA F.

3
1 COLONNA MARGH - TOAUG (To1

COLONNA MARGH - TOAUG (To

P.11 03:55-SAVIOZZI T.

COLONNA MARGH - TOAUG (To:

15

COLONNA MARGH - TOAUG (To1

P.11 04:30-GUARNERI P.

COLONNA MARGH - TOAUG (To:

11/02/2022

ALBIERI SOFIA - PDIMP (Padov:

P.Podio 04:15-RUBINI J.

5
) P.Podio 03:35-PROCOPIO G.

P.Podio 03:55-PROCOPIO G.

P.Podio 04:30-FOSCHINI G.
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P - SIMONETTI

17. SIMONETTI BOVIR
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30. ILARI MIBRI

27. RICCIO TOAUG
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Q - RICCIO 15/6

22. MAUGERI LCCS

23. SERAFINO TOAUG

P - JAHIER

Q - SERAFINO 15/8

26. QUAGLIOZZI VICS

31. JAHIER TOPIN

Q - TAPPARELLO 15/6

18. TAPPARELLO PDIMP



_\: (’\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 2" p. Qualificazione Assoluti FIO/SC Zona 1
7{* FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Sciabola femminile Verona (VR) - 2* p. Qualificazione Assoluti
& FrIE Stampa:  11/02/2022 16:41
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 42
1 652215 ISANI MARIA LUDOVICA BOVIR ! 2 1,00 26 30 4 Qualificata
2 623286 PASTORELLI EMILIA TOCS 2 6 1,00 22 30 8  Qualificata
651682 COLONNA MARGHERITA TOAUG 2 I 1,00 22 30 8  Qualificata
4 652351 ALBIERI SOFIA PDIMP 4 51,00 17 25 8  Qualificata
669911 BALDO ZOE MARIE BOVIR 4 301,00 17 25 8  Qualificata
6 662345 CATTANEO VALENTINA PDSCH 6 71,00 11 25 14 Qualificata
7 661216 NICOLAI ALESSANDRA PDSCH 7 41,00 9 25 16 Qualificata
8 620971 POZZI FEDERICA MIGIR 8 I 083 11 26 15 Qualificata
9 649711 ARRU ISABELLA PDIMP 9 30080 13 22 9 Qualificata
10 652353 VIGLINO AMALIA TOAUG 10 4080 9 23 14 Qualificata
11 675374 SIMONETTI MICHELA CLELIA BOVIR 1 5080 8 23 15 Qualificata
12 630921 MAZZANTI CECILIA BOVIR 12 8 0,80 8 21 13 Qualificata
13 683141 LIKAJ GIADA BOVIR 13 10,67 14 25 11 Qualificata
14 641431 TAPPARELLO ANGELICA PDIMP 14 2067 10 24 14 Qualificata
15 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV 15 2067 8 24 16 Qualificata
16 670649 MAPELLI FRANCESCA LCCS 16 6 067 5 27 22 Qualificata
17 673082 PAGLIALUNGA GIORGIA SICUS 17 2067 3 22 19 Qualificata
18 657484 GALETTI GIADA GEVOL 18 6 067 0 22 22 Qualificata
19 668115 BALSANO VITTORIA PDSCH 19 8 0,60 8 21 13 Qualificata
20 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA TOCS 2 70,60 5 22 17 Qualificata
21 668582 MAUGERI MARINA LCCS 21 300,60 5 19 14 Qualificata
22 637924 SERAFINO SOPHIA TOAUG 2 8 0,60 4 21 17 Qualificata
662450 GIORDANI MARGHERITA PDIMP 2 40,60 4 21 17 Qualificata
24 631859 VITALE SARA TOCS 2 5 0,60 3 20 17 Qualificata
25 650955 RADOI LIDIA LUPUL 25 70,60 3 19 16  Qualificata
26 601700 QUAGLIOZZI GIULIA VICS 26 6 0,50 4 24 20 Qualificata
27 667498 SCARSELLI CATERINA SICUS 27 10,50 = 19 24 Qualificata
28 626793 RICCIO MATILDE TOAUG 28 7040 0 18 18 Qualificata
29 681024 NERI MARGHERITA BOVIR 2 4040 -1 18 19 Qualificata
30 630258 CAPURRO ELENA MIGIR 30 8 040 2 17 19 Qualificata
31 657930 STRATI AZZURRA LICS 31 70,40 2 16 18 Qualificata
32 651784 ROMANI LUCIA TOAUG 32 3040 2 14 16 Qualificata
33 668247 ILARI ARIANNA MIBRI 33 8 0,40 -4 17 21 Qualificata
34 655159 JAHIER LETIZIA TOPIN 34 5040 -10 11 21 Qualificata
35 674390 CANTATORE ARIANNA LCCS 3 2033 -4 19 23 Qualificata
36 669543 GERLI NOEMI LOLA MIGIR 36 6 033 -10 16 26  Qualificata
680005 PEGORARO EMMA PDSCH 36 1033 -10 16 26 Qualificata
38 639761 MARGUCCIO ALICE MIGIR 38 5020 -4 17 21 Qualificata
39 682526 MONALDI MICHELLE LICS 3 40,20 9 13 22 Qualificata
40 686041 BASCARAN AMALIA MIGIR 40 30020 -13 9 22 Qualificata
41 679601 DI CHIO GAIA PDIMP 4 8 020 -14 10 24 Qualificata
42 670995 AVARO ELISA TOPIN @ 1017 -8 18 26 Qualificata
43 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOVIR “ 6 0,17 -10 18 28 Eliminata
44 646577 MATRIGALI ANNA PDIMP 4 6 0,17 -11 16 27  Eliminata
45 676902 PORTALURI LAURA TOAUG 4 2017 -20 6 26  Eliminata
46 668580 MAUGERI ILARIA LCCS 46 40,00 -12 13 25 Eliminata
47 674093 BOCCARDO GIULIA PDSCH 4 50,00 -14 11 25 Eliminata
48 141975 BANDIERI CLAUDIA VEOFF 4 70,00 -17 8 25 Eliminata
49 683671 GUZZO ALESSIA VEOFF t 30,00 -20 5 25 Eliminata
50 683649 SEGHIZZI SARA CRMIN 50 20,00 -23 7 30 Eliminata
51 705799 TARTARI REBECCA CRMIN sl I 0,00 24 6 30 Eliminata
Assente 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA PDSCH 10002 30,00 0 0 0  Eliminata
52,00 3,00 Pagina 1 di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2" p. Qualificazione Assoluti FIO/SC Zona 1

X Sciabola femminile Verona (VR) - 2 p. Stampa: 11/02/2022 16:41
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 705799 TARTARI REBECCA CRMIN 0,000 -24 6
2 680005 PEGORARO EMMA PDSCH 0,330 -10 16
3 670995 AVARO ELISA TOPIN 0,170 -8 18
4 620971 POZZI FEDERICA MIGIR 0,830 11 26
5 667498 SCARSELLI CATERINA SICUS 0,500 -5 19
6 683141 LIKAJ GIADA BOVIR 0,670 14 25
7 651682 COLONNA MARGHERITA TOAUG 1,000 22 30
Girone N. 2
1 683649 SEGHIZZI SARA CRMIN 0,000 -23 7
2 674390 CANTATORE ARIANNA LCCS 0,330 -4 19
3 673082 PAGLIALUNGA GIORGIA SICUS 0,670 3 22
4 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV 0,670 8 24
5 676902 PORTALURI LAURA TOAUG 0,170 -20 6
6 652215 ISANI MARIA LUDOVIC BOVIR 1,000 26 30
7 641431 TAPPARELLO ANGELICA PDIMP 0,670 10 24
Girone N. 3
1 651784 ROMANI LUCIA TOAUG 0,400 -2 14
2 686041 BASCARAN AMALIA MIGIR 0,200 -13 9
3 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA PDSCH 0,000 0 0
4 669911 BALDO ZOE MARIE BOVIR 1,000 17 25
5 649711 ARRU ISABELLA PDIMP 0,800 13 22
6 683671 GUZZO ALESSIA VEOFF 0,000 -20 5
7 668582 MAUGERI MARINA LCCS 0,600 5 19
Girone N. 4
1 681024 NERI MARGHERITA BOVIR 0,400 -1 18
2 661216 NICOLAI ALESSANDRA PDSCH 1,000 9 25
3 682526 MONALDI MICHELLE LICS 0,200 -9 13
4 662450 GIORDANI MARGHERITA PDIMP 0,600 4 21
5 668580 MAUGERI ILARIA LCCS 0,000 -12 13
6 652353 VIGLINO AMALIA TOAUG 0,800 9 23
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2" p. Qualificazione Assoluti FIO/SC Zona 1

O ¥ E/1 E Sciabola femminile Verona (VR) - 2" p. Stampa: 11/02/2022 16:41
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 655159 JAHIER LETIZIA TOPIN 0,400 -10 11
2 652351 ALBIERI SOFIA PDIMP 1,000 17 25
3 639761 MARGUCCIO ALICE MIGIR 0,200 -4 17
4 675374 SIMONETTI MICHELA CLELIA BOVIR 0,800 8 23
5 631859 VITALE SARA TOCS 0,600 3 20
6 674093 BOCCARDO GIULIA PDSCH 0,000 -14 11
Girone N. 6
1 657484 GALETTI GIADA GEVOL 0,670 0 22
2 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOVIR 0,170 -10 18
3 670649 MAPELLI FRANCESCA LCCS 0,670 5 27
4 646577 MATRIGALI ANNA PDIMP 0,170 -11 16
5 669543 GERLI NOEMI LOLA MIGIR 0,330 -10 16
6 601700 QUAGLIOZZI GIULIA VICS 0,500 4 24
7 623286 PASTORELLI EMILIA TOCS 1,000 22 30
Girone N. 7
1 141975 BANDIERI CLAUDIA VEOFF 0,000 -17 8
2 657930 STRATI AZZURRA LICS 0,400 -2 16
3 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA TOCS 0,600 5 22
4 626793 RICCIO MATILDE TOAUG 0,400 0 18
5 650955 RADOI LIDIA LUPUL 0,600 3 19
6 662345 CATTANEO VALENTINA PDSCH 1,000 11 25
Girone N. 8
1 668247 ILARI ARIANNA MIBRI 0,400 -4 17
2 668115 BALSANO VITTORIA PDSCH 0,600 8 21
3 679601 DI CHIO GAIA PDIMP 0,200 -14 10
4 630921 MAZZANTI CECILIA BOVIR 0,800 8 21
5 637924 SERAFINO SOPHIA TOAUG 0,600 4 21
6 630258 CAPURRO ELENA MIGIR 0,400 -2 17
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N ‘:\\-6\ ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERII\/[A 2" p. Qualificazione Assoluti FIO/SC Zona 1
\§~ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
LS. { Classifica iniziale per ranking Sciabola femminile Verona (VR) - 2* p. Qualificazione Assoluti FIO/S
FrILE Stampa: 11/02/2022 16:41
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
1 SI 21 COLONNA MARGHERITA TOAUG 29/12/02 651682
2SI 27 ISANI MARIA LUDOVICA BOVIR 18/02/01 652215
381 36  ARRU ISABELLA PDIMP 12/12/01 649711
4 SI 38 NICOLAI ALESSANDRA PDSCH 12/01/05 661216
5 SI 44 ALBIERI SOFIA PDIMP 10/09/03 652351
6 SI 53 PASTORELLI EMILIA TOCS 14/08/97 623286
7 SI 54 GUZZI SUSINI FEDERICA TOCS 03/06/02 641409
8 SI 55 MAZZANTI CECILIA BOVIR 08/03/98 630921
9 SI 58 SERAFINO SOPHIA TOAUG 25/03/00 637924
10 SI 66 CATTANEO VALENTINA PDSCH 30/07/04 662345
11 SI 68 GALETTI GIADA GEVOL 08/05/06 657484
12 SI 70 MARGUCCIO ALICE MIGIR 04/10/02 639761
13 SI 71 VIGLINO AMALIA TOAUG 28/06/03 652353
14 SI 82  TAPPARELLO ANGELICA PDIMP 06/05/03 641431
15 SI 85  BALDO ZOE MARIE BOVIR 01/11/01 669911
16 SI 86 LIKAJ GIADA BOVIR 18/06/06 683141
17 SI 87 POZZ1 FEDERICA MIGIR 05/03/95 620971
18 SI 88 NERI MARGHERITA BOVIR 06/08/06 681024
19 SI 89 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV 27/04/06 680105
20 SI 103 ROMANI LUCIA TOAUG 03/11/02 651784
21 SI 106 JAHIER LETIZIA TOPIN 21/02/00 655159
22 SI 107 MATRIGALI ANNA PDIMP 18/03/03 646577
23 SI 108  RADOI LIDIA LUPUL 20/09/05 650955
24 SI 112 DICHIO GAIA PDIMP 23/12/97 679601
25 SI 116  ILARI ARIANNA MIBRI 30/11/01 668247
26 SI 118 RICCIO MATILDE TOAUG 08/07/00 626793
27 SI 121 MAPELLI FRANCESCA LCCS 16/02/04 670649
28 SI 129 VITALE SARA TOCS 01/07/98 631859
29 SI 131 GIORDANI MARGHERITA PDIMP 16/10/06 662450
30 SI 158 BASCARAN AMALIA MIGIR 06/10/06 686041
31 SI 161 CANTATORE ARIANNA LCCS 22/07/06 674390
32 SI 162 SCARSELLI CATERINA SICUS 07/09/04 667498
33 SI 163 AVARO ELISA TOPIN 04/04/05 670995
34 SI 164 MAUGERI MARINA LCCS 03/07/04 668582
35 SI 165 PAGLIALUNGA GIORGIA SICUS 09/03/05 673082
36 SI 167 MAUGERI ILARIA LCCS 06/03/06 668580
37 SI 9.999  ANTONIELLO VITTORIA BOVIR 22/08/06 686170
38 SI 9.999 BALSANO VITTORIA PDSCH 27/09/06 668115
39 SI 9.999 BANDIERI CLAUDIA VEOFF 07/03/57 141975
40 SI 9.999 BOCCARDO GIULIA PDSCH 21/06/06 674093
41 SI 9.999 BOCCARDO MATILDE CARLA PDSCH 23/08/07 679653
42 SI 9.999 CAPURRO ELENA MIGIR 22/11/00 630258
43 SI 9.999 GERLI NOEMI LOLA MIGIR 04/12/07 669543
44 SI 9.999 GUZZO ALESSIA VEOFF 17/01/05 683671
45 SI 9.999 MONALDI MICHELLE LICS 26/08/06 682526
46 SI 9.999 PEGORARO EMMA PDSCH 30/03/07 680005
47 SI 9.999 PORTALURI LAURA TOAUG 03/12/07 676902
48 SI 9.999 QUAGLIOZZI GIULIA VICS 04/02/92 601700
49 SI 9.999  SEGHIZZI SARA CRMIN 21/11/06 683649
50 SI 9.999  SIMONETTI MICHELA CLELIA BOVIR 20/07/04 675374
51 SI 9.999 STRATI AZZURRA LICS 22/04/05 657930
52 SI 9.999 TARTARI REBECCA CRMIN 12/12/07 705799
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Societa
BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO

GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI
LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO

LICS-FIDES LIVORNO
LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA

MIBRI-BRIANZASCHERMA
MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

PDIMP-PETRARCA SCHERMA

PDSCH-PADOVA SCHERMA

SICUS-CUS SIENA

TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM

TOCS-CLUB SCHERMA TORINO

TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

VASCV-CLUB SCHERMA VARESE
VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA

VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola femminile

Punt.rkg.
Presenza

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
S1
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
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Verona (VR) - 2 p. Qualificazione
Stampa:
N.Fis

Cognome
ANTONIELLO
BALDO
ISANI

LIKAJ
MAZZANTI
NERI
SIMONETTI
SEGHIZZI
TARTARI
GALETTI
CANTATORE
MAPELLI
MAUGERI
MAUGERI
MONALDI
STRATI
RADOI

ILARI
BASCARAN
CAPURRO
GERLI
MARGUCCIO
POZZ1
ALBIERI
ARRU

DI CHIO
GIORDANI
MATRIGALI
TAPPARELLO
BALSANO
BOCCARDO
BOCCARDO
CATTANEO
NICOLAI
PEGORARO
PAGLIALUNGA
SCARSELLI
COLONNA
PORTALURI
RICCIO
ROMANI
SERAFINO
VIGLINO
GUZZI SUSINI
PASTORELLI
VITALE
AVARO
JAHIER
MINONZIO
BANDIERI
GUZZ0
QUAGLIOZZI
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Nome
VITTORIA
ZOE MARIE
MARIA LUDOVICA
GIADA
CECILIA
MARGHERITA
MICHELA CLELIA
SARA
REBECCA
GIADA
ARIANNA
FRANCESCA
ILARIA
MARINA
MICHELLE
AZZURRA
LIDIA
ARIANNA
AMALIA
ELENA
NOEMI LOLA
ALICE
FEDERICA
SOFIA
ISABELLA
GAIA
MARGHERITA
ANNA
ANGELICA
VITTORIA
GIULIA
MATILDE CARLA
VALENTINA
ALESSANDRA
EMMA
GIORGIA
CATERINA
MARGHERITA
LAURA
MATILDE
LUCIA
SOPHIA
AMALIA
FEDERICA
EMILIA

SARA

ELISA
LETIZIA
ELENA SILVIA
CLAUDIA
ALESSIA
GIULIA

2" p. Qualificazione Assoluti FIO/SC Zona

11/02/2022

686170
669911
652215
683141
630921
681024
675374
683649
705799
657484
674390
670649
668580
668582
682526
657930
650955
668247
686041
630258
669543
639761
620971
652351
649711
679601
662450
646577
641431
668115
674093
679653
662345
661216
680005
673082
667498
651682
676902
626793
651784
637924
652353
641409
623286
631859
670995
655159
680105
141975
683671
601700

Nasc.
22/08/06
01/11/01
18/02/01
18/06/06
08/03/98
06/08/06
20/07/04
21/11/06
12/12/07
08/05/06
22/07/06
16/02/04
06/03/06
03/07/04
26/08/06
22/04/05
20/09/05
30/11/01
06/10/06
22/11/00
04/12/07
04/10/02
05/03/95
10/09/03
12/12/01
23/12/97
16/10/06
18/03/03
06/05/03
27/09/06
21/06/06
23/08/07
30/07/04
12/01/05
30/03/07
09/03/05
07/09/04
29/12/02
03/12/07
08/07/00
03/11/02
25/03/00
28/06/03
03/06/02
14/08/97
01/07/98
04/04/05
21/02/00
27/04/06
07/03/57
17/01/05
04/02/92

16:41

Classif.
9.999
85

27

86

55

88
9.999
9.999
9.999
68
161
121
167
164
9.999
9.999
108
116
158
9.999
9.999
70

87

44
36
112
131
107
82
9.999
9.999
9.999
66

38
9.999
165
162
21
9.999
118
103
58

71

54

53
129
163
106
89
9.999
9.999
9.999
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